ALGEMEEN KAMPI CENSCHAP 29-03-25

Bl ELEN GODELI EVE
SEVERI JNS GUI DO

KONI NX JAAK
VANDERVAESEN PATRI CK
WOUTERS RAYMOND
HOYDONCKX JCS & JOHA
MOERVANS | VAN

DANI ELS ROGER

VAES ALFONS

W TTERS- VI ERENDEELS
HENRI X JOZEF

BAMVENS MAURI CE
VANDAEL - LENAERTS

MYNY EDDY



SNELHEI D ALGEMEEN 29-03- 25

Bl ELEN GODELI EVE
SEVERI JNS GUI DO

KONI NX JAAK
VANDERVAESEN PATRI CK
WOUTERS RAYMOND
HOYDONCKX JCS & JOHA
MOERVANS | VAN

DANI ELS ROGER

VAES ALFONS

W TTERS- VI ERENDEELS
HENRI X JOZEF

BAMVENS MAURI CE
VANDAEL - LENAERTS

MYNY EDDY



SNELHEI D QUDE 29-03-25

T

RPOOO~NOUITRRWNE

KONI NX JAAK

SEVERI JNS GUI DO
WOUTERS RAYMOND
HOYDONCKX JCS & JOHA
MOERVANS | VAN
VANDERVAESEN PATRI CK
Bl ELEN GODELI EVE
VAES ALFONS

BAMVENS MAURI CE
VANDAEL - LENAERTS

MYNY EDDY



SNELHEI D JAARSE 29-03- 25

pl Naam Geneent e Tot al en
1 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 3 36. 2093
2 DAN ELS ROGER ZONHOVEN 3  68.7457
3 SEVERI JNS GUI DO ZONHOVEN 2 28.3784
4 W TTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN 2 31. 8088
5 VANDERMAESEN PATRI CK HASSELT 2 36. 7290
6 HENRI X JOZEF STOKROOA E 2 47. 2626
7 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN 1 7.6923
8 KONI NX JAAK ZONHOVEN 1 10.2564
9 HOYDONCKX JOS & JOHA ZONHOVEN 1 12.8205
10 MOERMANS | VAN HASSELT 1 15.3846
11 VAES ALFONS ZONHOVEN 1 17. 5676



KLEI NE HAFO ALGEMEEN 29-03- 25



KLEI NE HAFO OQUDE 29-03-25



KLEI NE HAFO JAARSE 29-03-25



GROTE HAFO ALGEMEEN 29-03-25



GROTE HAFO QUDE 29-03-25



GROTE HAFO JAARSE 29-03-25



SNELHEI D JONGEN 29- 03- 25



FOND 29-03-25



KLEI NE HAFO JONGEN 29-03-25



GROTE HAFO JONGEN 29-03-25



29-03-25

T

RPOOO~NOUITRRWNE

KONI NX JAAK

SEVERI JNS GUI DO
WOUTERS RAYMOND
HOYDONCKX JCS & JOHA
MOERVANS | VAN
VANDERVAESEN PATRI CK
Bl ELEN GODELI EVE
VAES ALFONS

BAMVENS MAURI CE
VANDAEL - LENAERTS

MYNY EDDY



JAARSE 29-03-25

pl Naam Geneent e Tot al en
1 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 3 36. 2093
2 DAN ELS ROGER ZONHOVEN 3  68.7457
3 SEVERI JNS GUI DO ZONHOVEN 2 28.3784
4 W TTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN 2 31. 8088
5 VANDERMAESEN PATRI CK HASSELT 2 36. 7290
6 HENRI X JOZEF STOKROOA E 2 47. 2626
7 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN 1 7.6923
8 KONI NX JAAK ZONHOVEN 1 10.2564
9 HOYDONCKX JOS & JOHA ZONHOVEN 1 12.8205
10 MOERMANS | VAN HASSELT 1 15.3846
11 VAES ALFONS ZONHOVEN 1 17. 5676



JONGEN 29-03-25



ASDU F OQUDE 29-03-25

MOERVANS | VAN
KONI NX JAAK
SEVERI JNS GUI DO
KONI NX JAAK

Bl ELEN GODELI EVE
WOUTERS RAYMOND
WOUTERS RAYMOND

HOYDONCKX JCS & JOHA

MYNY EDDY

SEVERI JNS GUI DO
MYNY EDDY

Bl ELEN GODELI EVE
KONI NX JAAK
WOUTERS RAYMOND
VAES ALFONS

HOYDONCKX JCS & JOHA

KONI NX JAAK
HENRI X JOZEF
SEVERI JNS GUI DO
HENRI X JOZEF
KONI NX JAAK
BAMVENS MAURI CE
KONI NX JAAK
WOUTERS RAYMOND
KONI NX JAAK
MYNY EDDY

KONI NX JAAK
KONI NX JAAK
KONI NX JAAK
VANDAEL - LENAERTS

HASSELT

ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
STOKROA E
ZONHOVEN
STOKROA E
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
ZONHOVEN
HASSELT

500191123
508108322
500294623
504682620
504861120
500228423
508396022
500152423
502505321
511682821
500253523
508141622
500024623
508395222
500015423
508195122
500020423
504913720
508436422
504914820
508102922
500201223
500023023
500227823
508101622
500252723
502573921
500027423
500027723
500269623



ASDU F JAARSE 29-03-25

Bl ELEN GODELI EVE
MOERVANS | VAN

Bl ELEN GODELI EVE

W TTERS- VI ERENDEELS
VANDERVAESEN PATRI CK
Bl ELEN GODELI EVE

W TTERS- VI ERENDEELS
DANI ELS ROGER

Bl ELEN GODELI EVE
HENRI X JOZEF

W TTERS- VI ERENDEELS
SEVERI JNS GUI DO

W TTERS- VI ERENDEELS
KONI NX JAAK

KONI NX JAAK

Bl ELEN GODELI EVE
WOUTERS RAYMOND

W TTERS- VI ERENDEELS
KONI NX JAAK
VANDAEL - LENAERTS
KONI NX JAAK

HENRI X JOZEF
HOYDONCKX JCS & JOHA
MOERVANS | VAN
MOERVANS | VAN
VANDERVAESEN PATRI CK
VAES ALFONS

MOERVANS | VAN
VANDERVAESEN PATRI CK
SEVERI JNS GUI DO

508500124
508524224
508500724
411205924
508583924
508500424
508701824
508626424
508502624
508687724
508704224
508666624
508706124
508540624
508543624
508500824
508791624
508701024
050399424
508775124
508546724
508682724
508728724
508522324
508524724
508582024
508592224
508528924
508588924
508665724



ASDU F JONGEN 29-03-25



ASDUl F KLEI NE HAFO 29-03-25



ASDU F GROTE HAFO 29-03-25



ASDU F FOND 29-03-25



SUPERASDUI F  29- 03- 25

1 BlI ELEN GCDELI EVE

2 MCERVANS | VAN

3 MCERVANS | VAN

4 KONI NX JAAK

5 SEVERI JNS GU DO

6 KONI NX JAAK

7 BI ELEN GODELI EVE

8 BI ELEN GODELI EVE

9 W TTERS- VI ERENDEELS
10 VANDERMAESEN PATRI CK
11 BI ELEN GODELI EVE

12 WOUTERS RAYMOND

13 WOUTERS RAYMOND

14 W TTERS- VI ERENDEELS
15 HOYDONCKX JOS & JOHA
16 DANI ELS ROGER

17 BI ELEN GODELI EVE

18 HENRI X JOZEF

19 W TTERS- VI ERENDEELS
20 MYNY EDDY

21 SEVERI JNS GUI DO

22 SEVERI JNS GUI DO

23 MYNY EDDY

24 Bl ELEN GODELI EVE

25 W TTERS- VI ERENDEELS
26 KONI NX JAAK

27 KONI NX JAAK

28 KONI NX JAAK

29 Bl ELEN GODELI EVE

30 WOUTERS RAYMOND

508500124
508524224
500191123
508108322
500294623
504682620
504861120
508500724
411205924
508583924
508500424
500228423
508396022
508701824
500152423
508626424
508502624
508687724
508704224
502505321
508666624
511682821
500253523
508141622
508706124
508540624
500024623
508543624
508500824
508395222



